
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с. Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

  
 

              ____                                                                                  __ 
 

О внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного 
комитета Актанышского муниципального района от 11.02.2020 г. ПР-20 «О 
координационном Совете по охране труда при Исполнительном комитете 

Актанышского муниципального района» 
 
 В целях повышения эффективности работы по обеспечению безопасности 
труда и снижения производственного травматизма, повышения ответственности 
работодателей в части соблюдения трудовых прав граждан, Исполнительный 
комитет Актанышского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести изменение в пункт 1 постановления руководителя Исполнительного 
комитета Актанышского муниципального района от 11.02.2020 г. ПР-20 «О 
координационном Совете по охране труда при Исполнительном комитете 
Актанышского муниципального района» в части состава координационного Совета 
по охране труда при Исполнительном комитете Актанышкого муниципального 
района, согласно приложению №2 и изложить в следующей редакции согласно 
приложению №1. 
           2. Признать утратившим силу постановление Руководителя исполнительного 
комитета Актанышского муниципального района №ПР-44 от 16.03.2021 г. «О 
внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального района от 11.02.2020 г. ПР-20 «О координационном 
Совете по охране труда при Исполнительном комитете Актанышского 
муниципального района». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета по экономике Л. Р. Сираеву. 

 
 
 
 
Руководитель       Р.А. Ильясов 
  

 

 

 

 

 
 

 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР     

Документ создан в электронной форме. № ПР-28 от 16.02.2022. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 15.02.2022 08:54

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Приложение №1 к постановлению 

Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от _________ №________ 

 
Координационный совет по охране труда при Исполнительном комитете 

Актанышского муниципального района 

 

Р.А. Ильясов Председатель Координационного совета, руководитель 
Исполнительного комитета Актанышского муниципального района; 

Сираева Л.Р. Заместитель председателя Координационного совета, заместитель 
Руководителя Исполнительного комитета по экономике; 

Мирзашарипова 
О.М. 

Секретарь Координационного Совета, начальник отдела экономики 
Исполнительного комитета Актанышского муниципального района; 

 Члены координационного совета: 

Гарипов Р.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального района по инфраструктурному 
развитию; 

Хузин Р.Р. Директор МУП «УКС»; 

Хузахметова Г.Ф. Начальник отдела социальной защиты; 

Касыймова Д. Р. Общественный помощник Уполномоченного по правам человека в 
Республике Татарстан в Актанышском муниципальном районе;  

Латыпов Н.Н. Начальник отдела социальной и просветительской работы 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района; 

Мугтазиров Р.А. Заместитель главного врача ГАУЗ «Актанышская ЦРБ» 

Карамов А.С. Главный специалист МКУ «Управление образования» Актанышского 
муниципального района; 

Валиев Л.А. Начальник отдела по делам молодежи и спорту Исполнительного 
комитета Актанышского муниципального района; 

 
Салихов Н.М Директор государственного бюджетного учреждения «Центр 

занятости населения Актанышского района»; 

Шайхутдинов Р.С. Председатель районного комитета профсоюза работников 
агропромышленного комплекса Актанышского района; 

Хафизова Л.М. Заместитель главного государственного санитарного врача по 
г. Набережные Челны, Тукаевскому, Муслюмовскому, 
Мензелинскому, Актанышскому районам; 

Салимгараев Н.А. Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия 
Актанышского муниципального района; 

Курбанова Л.Г. Помощник Главы муниципального района по 
вопросам противодействия коррупции; 

Назмиев Ф. Ф. Директор филиала №15 Государственного учреждения 
регионального отделения фонда социального страхования; 

Нигматуллин И.Н. Руководитель Мензелинского межрайонного следственного 
отдела следственного управления Следственного комитета 
Российской Федерации по лике Татарстан. 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-28 от 16.02.2022. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 15.02.2022 08:54



Лист согласования к документу № ПР-28 от 16.02.2022 
Инициатор согласования: Хазиева А.Р. Главный специалист 
Согласование инициировано: 15.02.2022 08:55 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Салимов Д.З.  Согласовано 
16.02.2022 - 07:59  

- 

2  Мирзашарипова О.М.  Согласовано 
16.02.2022 - 08:24  

- 

3  Ильясов Р.А.  Перенаправлено 
16.02.2022 - 08:36  

- 

 Перенаправление(последовательное)  

 Сираева Л.Р.  Согласовано 
16.02.2022 - 08:39  

- 

3.1  Ильясов Р.А.  Подписано 
16.02.2022 - 08:45  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-28 от 16.02.2022. Исполнитель: Хазиева А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.02.2022 10:14


